
                

Trajnimi : Vleresimi i studentëve bazuar në kompetencë dhe ndërtimin e notës 

 Agjenda e Ditës së Parë – 18 Mars 2025 

Tema: Parimet e përgjithshme dhe institucionale të vlerësimit të studentëve 

 Ora: 10:00 – 13:00 

 Vendi: Qendra Mediale 

Trajner: Xhavit Rexhaj 

Koha Agjenda 

09:45 – 10:00 Regjistrimi i pjesëmarrësve dhe shpërndarja e materialeve 

10:00 – 10:45 Seanca 1: Prezantimi i kursit; Parimet e përgjithshme të vlerësimit të studentëve 

10:45 – 11:15 Pushimi për kafe – byfe 

11:15 – 12:15 Seanca 2: Parimet e vlerësimit të studentëve në AAB – rregullorja për mësim 

12:15 – 13:00 Diskutim dhe reflektim mbi praktikat aktuale të pjesëmarrësve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                

Agjenda e Ditës së Dytë – 20 Mars 2025 

Tema: Praktikat dhe kriteret konkrete të vlerësimit në AAB 

Agjenda e Ditës së Dytë  – 20 Mars 2025 

Tema: Parimet e përgjithshme dhe institucionale të vlerësimit të studentëve 

 Ora: 10:00 – 13:00 

 Vendi: Qendra Mediale 

Trajner: Xhavit Rexhaj 

Koha Agjenda 

10:00 – 10:45 Seanca 3: Praktikat e vlerësimit të studentëve – shembuj dhe diskutime 

10:45 – 11:15 Pushimi për kafe – byfe 

11:15 – 12:30 Seanca 4: Dakordimi dhe zbatimi i kritereve për vlerësimin e studentëve në AAB 

12:30 – 13:00 Përmbledhje, reflektim dhe rekomandime për zbatim praktik 

 


